39 Kgpiel, wie§ w par. Czerniejewo, wtedy w dek. gnieinienskim Sw. Trdjcy.

10 Slabomierz, wie§ w par. Gorzyce, dek. ininski.

41 Baranowo, wie§ w par. Pawlowo, wowczas w dek. gniein. Sw. Trojey.

42 Snieciska, wie§ z kosciolem par. w diec. poznanskiej, wtenczas w pow. py-
zdrskim.

43 Marzenin, wie$ z kosciolem; par., wtedy w dek. gniein. Sw. Tréjcy.

4 Lubrza, wie$ obecnie nie istniejaca, wéwczas w par. Solec, pow. ‘pyzdrski,
diec. poznanska.

48 Polazejewo, wie§ w par. Murzynowo Koscielne diec. poznanskiej, wtenczas
w pow. pyzdrskim.

46 Biskupice, wie§ w par, Debnica, wiedy w dek. gniein. §w. Piotra.

47 Pyszczynek, woéwczas wiesd w par. Trojcy Sw. w Gnieinie, obecnie obszar
tegoz miasta.

8 Ostrowite (Kapitulne), wie$ z kosciolem par., wtenczas w dek. slupeckim.
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ex villa Pawlowo 4 flor. 24,

ex villa Zlotkowo 3 flor. 20,

ex villa Zydowko 51 flor. 20,

ex censu Marchwacz 52 flor. 24,

ex villa Korytkowo 5 flor. 20,

ex villa Opatowko 5 flor. 24,

ex villa Polanowo 5 flor. 15,

ex villa Waliszewo 3¢ flor. 15,

[64] ex villa Wlostowo 57 florenorum 15.

Quodsi reliqua praestimonia per ascensum vel gquavis alia causa
in optionem venerint dominis curiis carentibus, ii solvent, ut praefer-
tur, taliter. Quod attinet aream decanalem monemus per praesentes
canonice rndum dominum decanum ipsique mandamus, ut tamguam in
fundo decanali pro se successoribusque suis domum exstruat. Quam
monitionem nostram procurator suus quamprimum ipsi ad notitiam
deducat, quod si intra annum a publicatione praesentium nihil in ea
construxerit, extunc fructus ex fundo decanatus ipsius, cui area annexa
censetur, ipsum concernentes per procuratorem Venerabilis Capituli
sequestrentur et in fabricam eiusdem domus decanalis convertantur.

De {raterna correctione. Saluberrima in omnibus capitulis et collegiis
censetur fraterna correctio ab ipso quoque Christo Domino illis verbis:
»Corripe inter te et ipsum solum” %8 instituta. Itaque a reverendis dominis
in capitulis generalibus ad minus semel in anno peragatur singulis sese
de vita, moribus et conversatione consueto Venerabilis Capituli examini
subicientibus, ea vero non ad confusionem et depressionem, sed ad
aedificationem et reformationem mutuam, ut vera caritate fiat. Ideo
nihil in ea referatur sub iureiurando sacerdotali ex odio aut malevo-
lentia, nihil ex suspicionibus inanibus aut rumoribus variis sine certo
auctore susceptis. Omnia certa sint, vel quae probari evidentius argu-
mentis possint, vel de quibus praesumptiones fortes et fama publica
est orta, vel quod in confratre reformatione in- [65] dicaverit indigere.